

K. Hagelskjær Holding ApS
Duedalsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 07 26 18

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.



Kim Hesselvig Hagelskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Hagelskjær Holding ApS Duedalsvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 07 26 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hesselvig Hagelskjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift og salg af juletræer samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t. kr. mod 175 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-101.612	-127.741
1 Personaleomkostninger	-186.509	-186.719
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.333	0
Resultat før finansielle poster	-292.454	-314.460
Andre finansielle indtægter	735.674	557.077
Andre finansielle omkostninger	-3.915	-2.162
Resultat før skat	439.305	240.455
2 Skat af årets resultat	-97.045	-65.900
Årets resultat	342.260	174.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	241.060	74.755
Disponeret i alt	342.260	174.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.667</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.667</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	13.900	104.200
Tilgodehavende selskabsskat	23.025	33.374
Andre tilgodehavender	145.218	125.957
Tilgodehavender i alt	<u>182.143</u>	<u>263.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.178.417	7.950.179
Værdipapirer i alt	<u>9.178.417</u>	<u>7.950.179</u>
Likvide beholdninger	454.702	1.401.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.815.262</u>	<u>9.615.451</u>
Aktiver i alt	<u>9.940.929</u>	<u>9.615.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anparts kapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.510.142	9.269.082
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>9.736.342</u>	<u>9.493.882</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	184.587	101.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.587</u>	<u>121.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.587</u>	<u>121.569</u>
Passiver i alt	<u>9.940.929</u>	<u>9.615.451</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.720	180.720
Andre omkostninger til social sikring	5.789	5.999
	<u>186.509</u>	<u>186.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	6.745	0
Årets regulering af udskudt skat	90.300	65.900
	<u>97.045</u>	<u>65.900</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	130.000	0
Kostpris 31. december	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Årets opskrivning	-4.333	0
Opskrivninger 31. december	<u>-4.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.667</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.269.082	9.194.327
Årets overførte overskud eller underskud	241.060	74.755
	<u>9.510.142</u>	<u>9.269.082</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>